
Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE S.Ã,O GONçALO DO AMARANTE

SECRETARIA REGIONAL DO PECEM DE GOVERNO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO No........... z 202401 5 6

ORIGEM.. : CARONA N" AD-055.2023

/-ÇONTRATANTE........: SECRETAzuA REGIONAL DO PECEM DE GOVERNO

CONTRATADA(O).....: A T L CONSTRUÇÖES E SERVrÇOS LTDA

OBJETO... : ADESÃO A ATA REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA
PAVIMENTAÇÃO, RECUPERAÇÃO E TAPA BURACOS EM MASSA ASFALTICA EM CONCRETO
BETUMINOSO USINADO E QUENTE ? CBQU E DE TRATAMENTO ASFÁLTICO SUPERFICIAL, NAS VIAS
pÚel.lc¿s, URBANAS E RURAIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA REGIONAL DO
PECÉM Do MuNrcÍpro oB sÃo coNÇALo Do AMARANTE - cE

VALOR TOTAL........,.......: R$ 14.850.000,00 (quatorze milhões, oitocentos e cinquenta rnil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2024 Projeto 1501.154510065,1.052 Pavirnentação e Melhorias de

Avenidas Urb anas e Rurais - SRP , Classifîcação econômica 4.4.90.30.00 Material de consllmo, Subelemento
4.4.90.30.99, no valor de R$ 14,850.000,00

VIGENCIA : 04 de Janeiro de 2024 a 31 de Dezembro de 2024

ÄêTA DA ASSINATURA.........: 04 de Janeiro de2024

RUÀ IVETE ALCANTARA, 120, CENTRO



[{ì.*3¡]i:fiÈ.1,

Estado do Ceará

GOVERNO MUNTCTPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE
SECRETARIA REGIONAL DO PECEM DE GOVERNO

CERTTDÃO DE AFIXAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de aviso e publicações dessa

Municipalidade o(s) extratõ(s) referente ao(s) contrato no 20240156 , firmado entre a SECRETARIA REGIONAL

DO PE-CEM DE GOVERNO e A T L CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA, referente ao processo licitatório na

modalidade CARONA, n" AD-055.2023.

SÃO AMARANTE - CE, 04 de Janeiro de2024

þ4zlfl42
DÄ.NIEL LIMA E SILVA

Secretárioa da Regional do Pecém

RUA IVETE ALCANTARA, I2O, CENTRO


